
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Menimbang : 1. bahwa dalam rangka mengamalkan makna dan jiwa dan falsafah Negara
Republik Indonesia Pencasila didalam pergaulan dan kehidupan masya-
rakat dan bangsa Indonesia pada umumnya serta khususnya didalam
wilayah Kotamadya Bandung, dimana salah satu silanya adalah Ke-
Tuhan-an Yang Maha Esa, perlu diadakan pembinaan, penertiban dan
penetraman yang teraah dalam perayaan2 Hari2 Besar Ke-Agama-an;

2. bahwa untuk menjamin adanya ketentraman dan kelancaran tugas khusus
termaksud yang sebaik2-nya dalam rangka penyelenggaraan perayaan
hari Besar Ke-Agama-an dimaksud, perlu dibentuk suatu Panitia Khusus
yang dapat menjamin pembinaan, penertiban dan penetraman yang ber-
tanggung-jawab tentang perayaan Hari Natal Umat Kristen Tahun 1973;

Mengingat : 1. Undang2 No. 18 Tahun 1965 yo. Undang2 No. 6 Tahun 1969;

2. Ketetapan MPR-RI Nomor  :  IV/MPR/1973 Tanggal 22 Maret 1973
Tentang Garis-Garis Besar Haluan Negara;

3. Surat-keputusan Walikota Kotamadya Bandung tanggal 12 Desember
1972 No. 20469/72;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : I. Mencabut kembali Surat-keputusan Walikota Kotamadya Bandung
tanggal 12 Desember 1972 No. 20469/72 mengenai Pembentukan Panitia
Perayaan Natal Umat Kristen Tahun 1972.

II. Membentuk Panitia Khusus yang bertugas menyelenggarakan Perayaan
Hari Natal Umat Kristen tahun 1973 dalam wilayah Kotamadya Bandung
dengan susunan personalianya sebagaimana termaksud dalam lampiran
Surat-keputusan ini.

III. Surat Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkannya dengan
ketentuan akan diubah dan disempurnakan kembali seperlunya apabila
dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  18 Desember 1973.
:  23455/73.
:  Pembentukan Panitya Perayaan Natal Umat
   Kristen Tahun 1973.
 :  1 (satu)

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



SALINAN Surat-keputusan ini disampaikan kepada   :

1. Gubernur Propinsi Jawa-Barat di Bandung;
2. Pangdam VI/Siliwangi di Bandung;
3. Para Anggota MUSPIDA Kotamadya Bandung;
4. Pimpinan DPRD Kotamadya Bandung;
5. Kepala Perwakilan Departemen Agama Jawa-Barat di Bandung;
6. Pimpinan Dewan Gereja Wilayah Jawa-Barat di Bandung;
7. Kepala Urusan Agama Kotamadya Bandung;
8. Kepala Penerangan Agama Kotamadya Bandung;
9. Kantor Majelis Ulama Kotamadya Bandung;
10. Wali Gereja Roma Katholik di Bandung;
11. Ketua Perwakilan Gereja2 dan Perkumpulan Kristen di Bandung;
12. Para Assisten Bidang/Ass.Sekda/Kepala Dinas/Insp. Pengawasan/Sub.Dit/Kantor/Bagian

Kotamadya Bandung;
13. Para Patih Kepala Pem. Wilayah Camat dan Kepala Lingkungan Kotamadya Bandung;
14. Kepala HUMAS & PROTOKOL Kotamadya Bandung.

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)



DAFTAR
SUSUNA PANITIA PERAYAAN NATAL UMAT KRISTEN

TAHUN 1973 KOTAMADYA BANDUNG

Pelindung : 1. Walikota Kotamadya Bandung
2. WA DAN Garnizun Bandung Cimahi.

Penasihat : 1. MUSPIDA Kotamadya Bandung.
2. Pimpinan DPRD Kotamadya Bandung.
3. Kepala Perwakilan Departemen Agama Bagian Kristen Protestan

Propinsi Jawa-Barat.
4. Kepala Perwakilan Departemen Agama Bagian Katholik Propinsi

Jawa-Barat
5. Wali Gereja Roma Katholik.
6. Pimpinan Dewan Gereja2 wilayah Jawa-Barat.
7. Ketua Perwakilan Gereja2 dan perkumpulan Kristen di Bandung.
8. Ka Roh Prot Dam VI/Siliwangi
9. Ka Roh Kath Dam VI/Siliwangi.

Ketua Umum : Kolonel Pol. J.F.R. Montolalu.

Ketua I. : Lili Muliasetia B.A.

Ketua II. : Pastor Sahid.

Ketua III. : Drs. J.E. Watung.

Ketua IV. : Mayor Ud. F.M. Sujoto.

Ketua V. : Mayor H.A. Mantik

Sekretaris Umum. : Kapten A. Hutapea.

Sekretaris I. : Letda J.M. Lawalata.

Sekretaris II. : Sam Tangaran.

Sekretaris III. : Drs. Purwanoto.

Bendahara Umum : Ny. K Titus.

Bendahara I : Mayor Siwi.

DAFTAR SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA BANDU

Tanggal
Nomor

:  18 Desember 1973.
:  23455/73.



Bendahara II : Ny. Winter-Wangke.

Bendahara III : Peltu L.A. Sumolang.

Anggota Kehormatan : 1. Brigjen Ir. Abdul Krim.
2. Kolonel M.L.H.  Pandjaitan.

Anggota : Kolonel Strouwsky Sitourus.
Kapten Iman Sudjono
Pdt. Simatupang S. Th.
Pdt. J.W. Manurung.
Kolonel Sri Untung.
John Satrija B.
Letda Pol F.M.T. Sangatdji.
Pdt. Jakin Elia.
Letkol Sumarjono.
Letkol J. Gultom.
Kolonel Corputty.

Seksi Acara : Pdt. Gerson Siahainenia.
Frater Christihyat.
Pdt. Yahya Obadja.
Mayor Emil Empi S. Th.
W.J.T. Ismael.

Seksi Dekorasi : Lumempouw.
J. Abednego.
Indrato.
Dra. J. Picauly.
Pandu.

Seksi Angkutan : Kapten Tampubolon.
Kapten Habeahaan.
Lettu Hutahaean.
Letda A. Sianturi.
Pelda Hasper.
Lettu M.F. Pandjaitan.
Letda Ud. R. Pangaribuan.

Seksi Perlengkapan : Pdt. J. Lochman.
Suhendra Kaidun.
Kapten Agus Sumiyarno.
Martinus Midi.
Peltu F. Siauta.
Kapten H. Pandjaitan.



Seksi Usaha : Mayor Pol. Th. E. Isakh.
Ny. Sumitro.
Kapten E. Sunardi.
Nico Kana.
Letkol J. Paath.
Mayor Ir. Winardi M.
Mayor Ud. Ir Suprapto.
Enggar Tiasto.
Ny. H.M.P. Pandajitan.
Lettu J. Aboe Jahmin.
Drs. A. Palaar.
Budy Sas.
Teguh.
Zuster Kristin.
Zuster Maria Goretti.
Zuster Anna Mary.
Zuster Yohana.
Letda Soeroso
L.A. Agus Pudjowargono.

Seksi Publikasi : Linggar D. Sabayang.
Letda F.K. Djoehadi.
Panahatan Hutapea.
Kapten A. Toding.

Seksi Keamanan : Lettu Simon P.S.
Peltu St. Sanidjo.
Peltu M. Manik.
Pelda S. Tabunan.
Capa S. Hariyanto.

Seksi Penerima Tamu : Lettu J. Alelo.
Kapten Kowad Dorasila.
Kapten Pol. Oyon.
Letda Soekarto.
Peltu Saldjoko.

Seksi Pemantasan : Suyatna Anirun.

Seksi Panduan Suara : Sam. F.J. Toelle (BKS Parani).
Daud Sabah.
Kusnadinata Madjiah.
Rein Napitupulu.
Iwan.
Katholik.



Seksi Kosumsi : Ny. Tatang Paath.

P.P.P.K. : R.S. Imanuel.
Peltu Sinaga.

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)


